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Életbe lépett az új autóbehozatali rendelet
Külföldön sem olcsó a jó használt autó

Három napja lépett életbe az a rendelet, amely szerint januártól 
már négy évnél idősebb használt autókat is be lehet hozni az or
szágba. Hegyeshalomból eddig három ilyen autó behozatalát je
lentették. A  járművek műszaki ellenőrzését a Közlekedési Fő- 
felügyelet végzi, és csak ajánlásukkal lehet elvégezni a vámvizs
gálatot. Ha az autó nem felel meg a nemzetközi előírásoknak, a 
tulajdonosnak kell fizetnie a megsemmisítés költségeit.

Az idei évtől kezdve ismét le
hetőség nyílik a négy évnél 
idősebb külföldi, használt 
autók behozatalára. A múlt év 
január 18-án hozott 3/1999. 
KHVM-KÖM-PM-rendelet 
szerint ugyan eltörlik a gépjár
művek évjárat korlátozását, 
de ez nem jelenti azt, hogy 
bármilyen öreg darabok is be
kerülhetnek az országba. A 
környezetvédelmi és zaj
előírások mellett a nemzetkö
zi műszaki szabványoknak is 
meg kell felelniük.

Az autók behozatalánál ed
dig nem volt szükség vámbiz
tosíték fizetésére, de január 1- 
jétől erre is kötelezik a impor
tőröket -  mondta Laczó

László, a Vám és Pénzügyőr
ség Országos Parancsnokságá
nak szóvivője. Ennek megfele
lően készpénz befizetésével 
vagy kezessel kell igazolni, 
hogy az autó bekerül a vámhi
vatalhoz. A vámellenőrzést a 
VII. számú vámhivatal végzi, 
de a szükséges műszaki el
lenőrzések a Közlekedési Fő- 
felügyelethez tartoznak. A 
felügyelet által nem javasolt 
járműveket a vámhivatal nem 
vámkezeli, Ebben az esetben a 
tulajdonos választhat, hogy 
visszaviszi az autót származási 
helyére, vagy ellenszolgálta
tás-mentesen további haszná
latra felajánlja az államnak, 
esetleg fizeti a jármű megsem

misítési költségeit. Laczó sze
rint, ezért még behozatal előtt 
érdemes tájékozódni az előírá
sokról és lehetséges vámtari
fákról.

A Közlekedési Főfelügye
let által végzett műszaki vizs
gálatokat várhatóan egy nap 
alatt befejezik, mert nem szá
mítanak rohamosan emelkedő 
autóbehozatalra -  mondta 
Horváth József főosztályveze
tő. A jelenlegi felszereltséggel 
egy nap alatt 30 autó műszaki 
vizsgálatát tudják elvégezni.

A hegyeshalmi határátke
lőnél eddig három négyéves
nél idősebb használt autót 
hoztak be az országba -  
mondta Szabó István, a határ
átkelő parancsnoka. Mindhá
rom jármű 1994-es gyártású 
volt, és elvileg megfelelt az 
Európai Unió előírásainak. A 
rábafüzesi határátkelőnél az 
idén még nem jelentettek 
négyévesnél idősebb használt 
autó behozatalát.

Az elmúlt évben 12 ezer 
használt autó vámkezeléséről 
számolt be Győző Gábor, a 
Magyar Gépjárműimportőrök 
Egyesületének elnöke. Szerin
te nem kell tartani az autó
park újbóli elöregedésétől és a 
használt autók dömpingszerű 
behozatalától, mert a jó autók 
kint is sokba kerülnek, és nem 
biztos, hogy megéri azokat 
külföldről behozni.

A használt vagy sérült gép
járművek vámkezelését 
megelőző vizsgálat eljárási 
rendjét a 3/1999 KHVM- 
KÖM-PM-rendelet szabá
lyozza. A rendelet a belföldön 
forgalomba helyezni kívánt, 
külföldről behozott gépjármű
vekre, illetve azok fődarabjai
ra terjed ki.

A jogszabályváltozás lé
nyege: idén már nincs érvény
ben a 4, illetve 6 évnél idősebb 
gépjárművek behozatali tilal
ma. Minden olyan gépjármű 
behozható - mondta érdeklő

désünkre Szoboszlay Miklós, 
a közlekedési tárca szakértője 
-, amely teljesíti a járművek 
forgalomban tartásának mű
szaki feltételeiről jelenleg ér
vényes rendeletet, valamint 
megfelel az ENSZ-Európai 
Gazdasági Bizottsága (EGB) 
környezetvédelmi előírásai
nak. A fenti légszennyezési és 
zajkibocsátási. jóváhagyással 
nem rendelkező járművek 
esetén a Közlekedési Fő- 
felügyelet akkor engedélyezi a 
jármű forgalomba helyezését, 
ha az ENSZ EGB-előírás sze
rint elvégzett vizsgálat alapján 
a jármű környezetvédelmi tu
lajdonságai megfelelőek, A ki
jelölt vizsgáló intézetnél el
végzett munkák költsége a ké
relmezőt terhelik.

Az érdeklődők a zaj- és le
vegőemissziós követelménye
ket a főfelügyelet internethon
lapján, a http./www.kff.hu cí
men találják meg. A tájékoz
tatóból kiderül, hogy benzin-

motoros személyautóknak 74, 
dízeleknek pedig 75 decibel 
zajszintet szabad elérniük. A 
3,5 tonnánál nehezebb teher
gépjárművekre az Euro 2 kö
vetelmények vonatkoznak. 
Motorkerékpárokra pedig 
térfogattól függő értékek vo
natkoznak. Az ENSZ EGB 
érvényben lévő előírásai 
irányadók a károsanyag-kibo- 
csátás vonatkozásában is. Mi
vel ezek a megkötések Nyu- 
gat-Európa több országában 
már évek óta életbe léptek, 
ezekből az államokból a mi
nősítést igazoló dokumentu
mokkal behozhatók használt 
gépjárművek. A Közlekedési 
Főfelügyelet mindenkinek azt 
ajánlja: vásárlás előtt tájéko
zódjon, hogy a behozni kívánt 
gépkocsi típusa, évjárata sze
repel-e az ENSZ EGB-köve- 
telményeit teljesítő járművek 
listáján?

• B. K .-S z .A .J .
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Startol a Szent István Egyetem
(MTI) Január elsejétől, gödöllői központtal megkezdte mű
ködését a Szent István Egyetem. Az új felsőfokú oktatási in
tézmény 3000 oktatója egyidejűleg 18000 hallgatót képez 
majd. Az új megaegyetem öt korábbi intézmény, így a Gödöl
lői Agrártudományi Egyetem, a budapesti Állatorvos-tudo
mányi Egyetem, a szintén budapesti Kertészeti és Élelmiszer- 
ipari Egyetem, az úgyszintén fővárosi Ybl Miklós Főiskola és 
a jászberényi Tanítóképző Főiskola összevonásával alakult 
meg. Szendrő Péter, az új egyetem rektora szerint erős szelle
mi bázisként működik majd a Szent István. A különböző sza
kok a diákok számára átjárhatóak lesznek, s a tanárok is több 
helyen adhatnak elő vendégprofesszorként. Az összevonás 
miatti korszerűsítések és felújítások mintegy kilencmilliárd 
forintba kerülnek. Fedezetül részben világbanki hitelek szol
gálnak.

Félnek a zámolyi romák?
(MTI) A jelenleg budapesti átmeneti szálláson meghúzódó 
zámolyi romák azért nem mernek visszatérni falujukba, mert 
támadásoktól, bosszútól félnek - jelentette ki tegnap a Fejér 
Megyei Független Cigány Szövetség szóvivője, Krasznai Jó
zsef. Szavai szerint az elmúlt hetekben többször is zaklatták 
az akkor még Zámolyon elő romákat. Például a belmajorban 
élő Lakatos család ablakait éjszaka többször is megdobálták, 
emiatt egy éjszakát Lakatosék a közeli erdőbe menekülve töl
töttek el. Takács József zámolyi polgármester állítja: nem tud 
a romákat falujában ért támadásokról. Szerinte nincsen a he
lyiek között romaellenes hangulat, Az Országos Cigány ön- 
kormányzat sem tud a zámolyi romák állítólagos zaklatásáról, 
az OCÖ ismeretei szerint szociálpolitikai kedvezmények se
gítségével befejezés előtt állnak a zámolyi romáknak végleges 
otthonai.

Teljesült a kofák és a kamara óhaja

Mégsem zárt be a piac 
a Lehel téren

A Lehel piac bevétele: tegnap délután visszahordták az árusítóasztalokat f o t ó : s z ig e t i ta m á s

Új módszer itthon is 
a rák kezelésére

Válik a Spice Girls egyik tagja
(MTI) Mel G alig több mint egyévi házasság után elválik fér
jétől, Jimmy Gulzar táncostól - jelentette be hétfőn London
ban a férj szóvivője. A házaspár újév napján szakított egy
mással. Gulzarék közös közleményt adtak ki, amelyben 
megírják: sok beszélgetéssel megpróbálták működőképessé 
tenni házasságukat, ez nem sikerült, viszont baráti viszony
ban akarnak maradni.

Lemondott rendőrkapitány
(MH) Távozott posztjáról a sátoraljaújhelyi rendőrkapitány. 
Széli Lajos azzal indokolta döntését, hogy saját munkatársai 
fogalmaztak meg vele szemben névtelen feljelentéseket. 
Szándékáról hónapokkal ezelőtt tájékoztatta feletteseit.

Lombik hármas ikrek 
születtek Miskolcon

Mégsem zárt be tegnap a Le
hel téri piac. Felbőszült kofák 
tömege követelte a kapuk 
megnyitását. Az árusok feb
ruárig maradhatnak, ugyanis a 
kereskedelmi és iparkamara 
szerint sincsenek meg az enge
délyek és a feltételek a piac be
zárásához.

Hajnalban paprikás hangu
latban gyülekeztek a kereske
dők a kapuban, ajtót rugdosva. 
A szemtanúk valóságos lincs- 
hangulatról számoltak be. A 
hangoskodás vége az lett, hogy 
az új piacot építő Lehel Csar-

A z elmúlt évben minden ko
rábbinál több, mintegy 58 
ezer riasztás érkezett a tűzol
tósághoz. Az egyelőre nem 
véglegesített adatok szerint 
az egy évvel korábbihoz ké
pest kevesebb tüzet kellett 
oltani, az áldozatok száma is 
lényegesen csökkent, viszont 
ugrásszerűen nőtt az árvíz és 
belvíz okozta helyszíneken 
elrendelt műszaki mentések 
száma.

Minden korábbinál több, 
összesen csaknem 58 ezer 
riasztás érkezett az elmúlt év
ben a tűzoltóság különböző 
egységeihez. Egy évvel korá
ban alig 45 ezer riasztás fu
tott be az ügyeletekre -  fog
lalta össze lapunknak az 
elsődleges adatokat Dobson 
Tibor, a tűzoltóság szóvivője. 
A nem végleges összegzések 
szerint 17800 alkalommal 
tűzoltáshoz vonultak a jár
művek, míg csaknem kétszer 
ennyi, 35 ezer műszaki men
tésre volt szükség. Az elmúlt 
években átlagosan 20-25 ezer 
tüzet kellett oltani, ám a ta
valyi csapadékos időjárás 
miatt az árvízi, belvízi menté
sek jelentették a fő feladatot.

Tavaly összesen 121 em-

nok Beruházó Kft. kitárta a 
piac kapuját a felbőszült kofák 
serege és a vásárlók előtt. A 
cég vezetése megállapodott a 
kereskedőkkel arról, hogy feb
ruárig nem zárják be a piacot. 
A kereskedők felhalmozódott 
árukészletük miatt panaszkod
tak, az ideiglenes piacra 
ugyanis csak egy hét múlva 
tudtak volna átköltözni, mert 
annak még a használatba véte
li engedélye is hiányzott.

A csamoképítő cég igazga
tója, Sárosi István szerint előre 
kitervelt aknamunka áll a teg-

ber vált a tűz áldozatává ha
zánkban, ami az 1998-as 170 
halotthoz képest kedvező 
változást mutat. A lángokban 
370 személy szenvedett kü
lönböző fokú sérüléseket.

A legnagyobb tűztragédia 
kétségkívül a Budapest 
Sportcsarnok leégése volt. 
Erdős Antal tűzoltó ezredes, 
a tűzvizsgálat vezetője la
punk érdeklődésére elmond
ta: várhatóan napokon belül, 
akár már ezen a héten meg
kezdhetik annak a 6-800 
négyzetméteres területnek a 
megtisztítását, ahol az eddigi 
adatok szerint a tűz keletke
zett. A mostanáig meghallga
tott tanúk elmondása, vala
mint a tűzjelző központ ada
tainak értékelése alapján 
csaknem méterre pontosan 
meg tudták határozni azt a 
pontot, ahol felcsaptak a lán
gok. Arra azonban csak a te
tőszerkezet eltávolítását kö
vetően kaphatnak választ, 
hogy milyen anyag fogott tü
zet, s hogy esetleg több, egy
máshoz közeli ponton egy 
időben keletkezett-e a tűz.

Eddig mintegy 80 tanút 
hallgattak ki, köztük azt a tu
catnyi személyt, akik a tűz

napi botrány hátterében, de
cember 30-án ugyanis minden
ről megállapodtak a kereske
dők érdekvédelmi szervezeté
vel, a Lepkével. Ám az eszten
dő utolsó napjaiban néhány 
soros közlemény jelent meg az 
interneten és a piac kapujá
ban, miszerint a Lehel január 
3-án is várja a vásárlókat. Haj
nalban felhecceit tömeggel ta
lálták szemben magukat. „A 
helyzetet úgy is megoldhattuk 
volna, hogy rendőrt hívunk, 
ám mi a tárgyalást választot
tuk” -  számolt be lapunknak a

keletkezésének pillanataiban 
a csarnokban voltak. Egyet
len olyan vallomás sem szüle
tett, amely bármelyikük fele
lősségét felvethetné -  muta
tott rá Erdős Antal. Ennek 
ellenére továbbra sem zárják 
ki annak lehetőségét, hogy 
nyílt láng vezetett a kataszt
rófához, amelyet gondatlan
ságból, vagy szándékosan 
okozott valaki.

Az ezredes úgy vélte, a le
szakadt tetőszerkezet eltávo
lítása az ominózus területről 
néhány napot vesz igénybe. 
Igyekeznek majd úgy irányí
tani a munkát, hogy az alatta 
fekvő tűzterület lehetőleg 
érintetlen maradjon. Ezután 
mehetnek arra a részre a ki
rendelt vegyész szakértők, 
akik oda nem illő, égést segí
tő anyagok nyomai után ku
tatnak. Várhatóan ez sem tart 
néhány napnál tovább. Ezt 
követőn készülhet el a végle
ges szakértői vélemény a tűz 
keletkezési okáról, s ennek is
meretében dönthetnek arról, 
hogy terhel-e valakit büntető
jogi felelősség az év kiemelt 
tűzesete miatt, vagy sem.

•G.Z.

történtekről Sárosi István. A 
Budapesti Kereskedelmi és 
Iparkamara tegnap kelt levelé
ben ellenben arra hívja fel az 
angyalföldi polgármester fi
gyelmét, hogy hiányzik az 
ideiglenes piac használatba vé
teli engedélye, a régi piac bon
tási engedélye, ezért nem telje
sülnek a „folyamatos működés 
feltételei”. Á csarnok építési 
engedélye sincs még meg -  
emlékezteti a levél Tóth József 
polgármestert, у

•V.Z.

A miskolci 
m entőcsapat 

győzött
A Soros Alapítvány az 1999-es 
év legjobb nonprofit szerveze
tének választotta a Miskolci 
Speciális Felderítő- és Mentő
csoportot A  miskolci mentők 
a venezuelai katasztrófa miatt 
a karácsonyt Dél-Amerikában 
ünnepelték. A  csapat négy tag
ja a két mentőkutyával, Vi
kinggel és Manccsal segítette a 
mentést.

A Venezuelából napokban 
hazatért miskolci mentők 
feladata az volt, hogy megvizs
gálják: vannak-e még élő em
berek a romok alatt. Már csak 
halottakat találtak, hiszen a 
mérhetetlen mennyiségű kő és 
sár áthatolhatatlan volt.

Lehoczky László, a csapat 
vezetője elmondta, hogy a ve
nezuelai kormány a három ha
talmas kőfolyamot temetőnek 
nyilvánította.

Tavaly nagy érdemeket 
szerzett a Miskolci Speciális 
Felderítő- és Mentőcsoport a 
törökországi földrengés utáni 
mentésben: Izmitben például 
egy kislányt élve sikerült ki
hozni a romok alól. Ennek is 
köszönhető, hogy a Soros Ala
pítvány döntése értelmében 
1999-ben a mentőcsoport lett 
az év legjobb nonprofit szerve
zete Magyarországon.

• Sz. B.

Komplikációk nélkül zajlott 
le az első, a rák gyógyítását 
segítő hyperthermiás eljárás 
a Péterfy Sándor Utcai Kór
házban. A  csak kutatási céllal 
engedélyezett kezelések foly
tatódnak ezen a héten is, a 
kórház néhány héten belül 
remélhetőleg megkapja a má
sodik egésztest-hyperthermi- 
ás ágyat is.

Az első, múlt hét csütörtö
kön egésztest-hyperthermiá- 
val kezelt beteg jól van, de az 
eljárás eredményességét majd 
csak a további vizsgálatok és 
kezelések után lehet megálla
pítani -  tudtuk meg Tamási 
Pétertől, a Péterfy Kórház in
tenzív osztályának vezetőjétől. 
A betegnek emlőrákja van, 
többszörös áttétekkel, melyen 
már sem a gyógyszeres-, sem a 
sugárkezelés nem segített.

A Péterfy Kórház csak ku
tatási céllal kapott engedélyt 
az egésztest-hyperthermia al
kalmazására. Ez azt jelenti -  
magyarázta Magyar Tamás, a 
vizsgálatok szakmai vezetője 
-, hogy pontosan körülhatá
rolt azoknak a betegségeknek 
a köre, ahol használható ez a 
módszer.

Csak többszöri áttételes da
ganatos megbetegedéseknél 
alkalmazható, ezek között is 
előnyben kell részesíteni az 
emlő-, nőgyógyászati, tüdő- és 
gyomor-, valamint bélrendsze
ri daganatokat. A tüdőrák és a

A rendőrség azonosította azt a 
férfit, aki az eddigi adatok sze
rint vasárnap este rálőtt egy 
privát valutaváltási ügylet le
bonyolítása közben egy külföl
di -  értesüléseink szerint 
egyiptomi -  állampolgárra. A  
meglőtt férfi könnyebb sérü
léssel megúszta a támadást. A  
szökésben lévő fegyveres, 
Horváth István ellen ember
ölési kísérlet alapos gyanúja 
elrendelték a körözést

Lapunk értesülései szerint 
egy ifista korában ismert ököl
vívót, a 30 éves Horváth Ist
vánt gyanúsítja a rendőrség a 
vasárnap este, egy XVIII. ke-

petefészekrák rendkívül, a 
mellrák közepesen érzékeny a 
daganatellenes gyógyszerekre, 
a hyperthermia pedig ezt az ér
zékenységet még jobban 
felerősíti. A gyomor- és bél- 
rendszeri daganatokat gyógy
szerrel nem nagyon lehet gyó
gyítani. Itt azt vizsgálják, hogy 
a hyperthermiával tudnak-e 
ezen változtatni.

Magyar Tamás elmondta: 
ha egy új módszer eléri a húsz- 
százalékos hatásosságot, az 
már elég ahhoz, hogy bevezet
hessék.

Egy év alatt ötszáz beteget 
szeretnének kezelni, ez terveik 
szerint sikerül is majd, főleg ha 
a közeljövőben meg kapják a 
második hyperthermiás ágyat 
is. Eddig körülbelül háromez
ren jelentkeztek a kezelésre, 
de vannak olyan páciensek, 
akik nem alkalmasak rá. Tíz
ből ugyanis csak három beteg
nél indokolt a kezelés.

Ha képesek teljesíteni ter
vüket, és be tudják bizonyíta
ni, hogy valóban sokkal jobb 
életkörülményeket lehet biz
tosítani a rákos betegeknek a 
hyperthermiás eljárással -  
mondta Magyar Tamás -, ak
kor megkaphatják az enge
délyt arra, hogy elsőrendű ke
zelésként alkalmazhassák 
minden daganatra, még a kez
deti stádiumban is.

• Va. D.

rületi családi házban történt 
gyilkossági kísérlet elköveté
sével. A korábban büntetlen 
férfi engedély nélkül magánál 
tartott Zastava pisztolyával 
lőtt mellbe egy, a rendőrség 
előtt is ismert 42 éves arab va
lutaváltót.

A Budapesti Rendőr-főka
pitányságtól kapott informá
cióink szerint Horváth István 
egy barátja segítségét kérte 
100 ezer dollár forintra váltá
sához. Egyelőre nem tisztá
zott, hogy a pénz valóban a 
rendelkezésére állt-e, de tény, 
hogy a barát a XVIII. kerületi 
Gádoros utcai családi házba

Hármas ikrek születtek újév el
ső napján Miskolcon a megyei 
kórházban: egy ongai asszony 
két kisfiúnak és egy kislánynak 
adott életet röviddel dél után. 
A gyermekek az úgynevezett 
lombikprogramnak köszönhe
tően jöttek a világra.

A hármas ikreknek, életet 
adó harmincéves ongai fiatal- 
asszonynak tizenegy eszten
dővel ezelőtt már született 
egy gyermeke, de őt mind ez 
idáig még nem sikerült kis
testvérrel megörvendeztetni. 
Az asszony a közelmúltban a 
fővárosban vett részt meddő
ségkezelésen, ahol az úgyne
vezett lombikprogram során 
megtermékenyített petesej
teket ültettek be a méhébe.

A terhesség huszonkilen- 
cedik hetében születtek meg a 
hármas ikrek: az első egy kis

beszélt meg egy randevút a 
beváltásra vállalkozó egyipto
mi férfival.

Vasárnap este 18 óra körül 
érkezett a megadott címre 
Horváth és barátja. Horváth 
remélte, hogy az arab férfi ma
gával hozta a 100 ezer dollár 
ellenértékét. Éppen ezért a 
házba belépve azonnal elővet
te pisztolyát, egy 7,65-ös Zas- 
tavát. Az egyiptomi azonban 
nem ijedt meg a fegyvertől, s 
Horváthra vetette magát. Du
lakodás közben a pisztoly el
sült, a lövedék oldalról a kül
földi férfi mellkasába fúródott. 
A mentők kórházba szállítot-

fiú volt 1200, a második egy 
kislány 1100, a harmadik pe
dig szintén egy kisfiú 1090 
grammal. A koraszülött gye
rekeket azonnal lélegeztető
gépre tették az orvosok, ám a 
legidősebb esetében a készü
lék üzemeltetésére csak né
hány óráig volt szükség.

Á szakember szerint az 
ikerterhesség a lombikprog
ramban évekkel ezelőtt na
gyobb arányt képviselt a ter
mészetes megtermékenyítés
sel szemben. Mára ez megvál
tozott, mert 1995 óta nem he
lyezik vissza az anyaméhbe az 
összes mesterségesen megter
mékenyített petesejtet, ha
nem azok közül csak kettőt, 
esetleg hármat.

• Sz. B.

ták, ahol kiderült, hogy sérülé
se 8 napon belül gyógyul.

Horváth fegyverét hátra
hagyva elmenekült. Az üzlet 
létrehozásában segédkező ba
rátját azonban a helyszínen si
került a lakóknak visszatarta
ni. Az 6 vallomása alapján 
azonosították az egykori ököl
vívó személyében a támadót.

A rendőrség kéri, hogy 343- 
0034-es, illetve a 107-es telefo
non jelentkezzenek mindazok, 
akik érdemi információval 
rendelkeznek Horváth István 
tartózkodási helyéről.

• Z.I.

KÖZLEMÉNY
A REÁLSZISZTÉMA KERESKEDELMI ÉS TŐKEHASZNOSlTÓ KFT. mint a 

Reálszisztéma Kötvény II. kibocsátója ezúton tájékoztatja a befektetőit, hogy 2000. 
január 4-t6l a kötvény alapkamata 14%-ról 12%-ra változik. A sávos prémiumkamatok, 
valamint a 365 napos és a 730 napos lekötés Időtartamára Járó extra prémiumkamatok, 
mértéke változatlan. A befektetés Időszak az ezekhez tartozó éves kamatlábak, 
prémiumkamatok, 2000. január 4-től: Befektetés Időszak 0 -16 0  nap között; Alapkamat 
sávos prémiumkamattal 12%; Extra prémiumkamat 365 napos lekötés Időtartamára 1%; 
730 napos lekötés Időtartamára 2%  -  181-365 nap között 12,25%; 1%; 2% -  366-545  
nap között 12,5%; 1%; 2% -  546. naptól 13%; 1%; 2%. A kamatváltoztatás a közzététel 
napjától hatályos, de a már forgalomban lévő kötvényeket csak a következő sáv 
kezdetekor érinti. A Reálszisztéma Kötvény I. kamatai változatlanok. Reálszisztéma Kft.

FELHÍVÁS

HIRDETÉS
FELVÉTEL!

új
TELEFON

SZÁMUNK ÉS 
CÍMÜNK:

TeU fax: 470-1178 
Telefon: 470-1177; 
470-1100/1177-es 

mellék
Címűnk: 1145 Bp„

Szugló u. 14. 
(földszint 126-os 

szoba;
hirdetésfelvevő iroda). 

L eve lezési cím: 
1592 Budapest,

Pf. 474

JÁRMŰ
KARAMBOLOS, autóját 

megvenném. Telefon: (06- 
30)951-7938.

KOCKA LADÁT,
Samarát, Nivát veszek 
készpénzért, sérült Is 

érdekel. 

Telefon:
(06-70)310-0811, 
(06-20) 934-0106.

GOLFOT, Opel Astrát, Ka- 
dettot vennék készpénzért 
(sérült Is érdekel). Tele
fon: (06-70) 310-0811, 
(06-20) 934-0106.

VÁSÁROLNÉK személy- 
gépkocsit készpénzfize
téssel 1986 -1996-os évjá
ratig. Telefon: 290-2455.

BÚTOR

KLAPKA GYÖRGY
vásárol műtárgyat, 

régiséget, festményt, 
hagyatékot.

Telefon:
215-0212, 

10-18 óráig.

GONDOZÁS
ÉLETJÁRADÉKI szerződést 

kötnék budapesti vagy 
Budapest környéki lakásra 
idős személlyel, ottlakás 
nélkül. Készpénz + havi 
járadék. Telefon: (06-78) 
441-188, este.

Több riasztás, 
kevesebb tűz 1999-ben

Jövő héten lezárulhat a vizsgálat a Budapest Sportcsarnokban
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KlEDVES OLVASÓINK!
I  Szeretettel várjuk ÖNÖKET
ff a Magyar Hírlap hirdetésfelvevo irodájában:
ff IH5 Budapest, Szuglóutcai
I (íölizint 126'0s szoba)
I TELEFON: f lW ll l ,  4 M 0 0 í l l l k  ш е й ,
I  TELEFON/FAX: 4704178.

I Nyitva tartás: hétfőtől péntekig 8 -lí óráig,

K ú p  HÍVÁSUKAT!

http://www.kff.hu

